
II daļa Bībeles meistarības programma 
Katru sadaļu lasiet katru dienu 30 dienas - vai - 
Katrā sadaļā katru dienu 15 dienas 
Sāciet pie Jāņa un dodieties taisni uz leju. 
 
- Mateja 1-7 
- Mateja 8-12 
- Mateja 13-18 
- Mateja 19-23 
- Mateja 24.-28 
- Marka 1-5 
- Marka 6-10 
- Marka 11-16 
- Lūkas 1-5 
- Lūkas 6-9 
- Lūkas 10-14 
- Lūkas 15-20 
- Lūkas 21.-24 
- Jāņa 1-6         Sāc šeit! 
- Jāņa 7-12 
- Jāņa 13-21 
- Apustuļu darbi 1– 6 
- Apustuļu darbi 7-11 
- Apustuļu darbi 12-16 
- Apustuļu darbi 17–22 
- Apustuļu darbi 23-28 
- Romiešiem 1-8 
- Romiešiem 9-16 
- 1 korintiešiem 1-9 
- 1 korintiešiem 10-16 
- 2 korintieši 1-13 
- Galatieši un efezieši 
- Filipieši un kolosieši 
- 1 un 2 tesalonieši, Titus, Filemons 
- 1 Timotejs, 2 Timotejs 
- Ebrejiem 1.-10 
- Ebrejiem 11-13, Džeimss 
- 1 Pēteris un 2 Pēteris 
- 1, 2, 3 Jānis un Jūds 
- Atklāsme   1-11 
- Atklāsme 12-22 
 

- Bībeles studijas - 
 

Valdība 
Romiešiem 13, 1 Pētera 2:13-17, Daniels 
aptver daudzas valdības. 
 

Laulība 
Genēze 1-3, Kolosiešiem 3:18-19, 1 
Korintiešiem 7 un 11: 3-12, efezieši 5: 22-6: 
4, 1. Pētera 3: 1-7, 1 Timotejs 2:11-15, 
Salamana pamācības, Salamana dziesma. 
 

Vecāki 
Genēze 18: 17-19 Malači 2: 15-16, Mozus 6: 
4-9, Efeziešiem 6: 1-4, 1 Timotejam 3:4-5 
 

Finanses 
Mateja 6: 24-34, 1. Timotejam 5, 2 Ķēniņu 
4:7, 1 Korintiešiem 9:1-27, Salamana 
pamācības 3: 9-10, 27-29 
 

Jauni vīrieši / sievietes, pāri 
Sakāmvārdi, Baznīcas, Zālamana dziesmas 
 

Grēcīgais brālis 
Mateja 18, 1 Korintiešiem 4:14-5:13, 1 
Timotejam 5:19-25, Philemon (atjaunojot a 
brālis) 
 

Mācītāji 
1. Timotejs, 2 Timotejs, Titus, Apustuļu 
darbi 20. Piezīme: mācītāji, vecākie, bīskapi 
un Prezidenti ir viena un tā pati persona / 
birojs Rakstos. 
	

©2016 Dennis Dickinson 

whitestonemissions.com 

	
	
	
	
	

T ͟Hē 
Bībeles 

meistarība 
DISKIPLI

TĀTE 
PROGRAM

MA 
 
 
 

daļa I 
SĀKUMS 

KRISTUS 
 
 

daļa II 
NOgatavināš

ana 
KRISTUS 

	
	
	
	



Laipni lūdzam 
Ja esat jauns vai iesācējs Kristietis, 
labākais veids, kā rīkoties, ir lasiet tās 
Bībeles grāmatas, kuras ir rakstīts 
jaunajiem kristiešiem. Katrā sadaļā būtu 
jālasa vismaz Katru dienu vienu nedēļu, 
ja iespējams. (Ja esat nabadzīgs lasītājs, 
pēc tam nokļūstiet caur sadaļu kā cik vien 
iespējams, lasot vai lasot kāds jums to 
lasīja vai klausījās kaut kas darīs to pašu.) 
 
Efeziešiem 2:20 “Jūs esat celts uz 
pamata, kas ir Jēzus Kristus un apustuļi”, 
tas ir, viņu mācības Bībelē. Tas ir tavs 
pamats visam. 
 

Kur sākt būt brīvam 
1 Pēteris 2 saka: “no tīrā piena Raksti, 
kurus jūs izaugsit!” Kad jūs esam 
strādājuši cauri 1. daļai, 10 NEDĒĻAS 
JAUNĀ TICĒJA KURSA, pēc tam 
pabeidziet lasīt pārējosun pēc tam izlasiet 
Vecā Derība. Lasīšanas rokasgrāmata ir 
paredzēts, lai palīdzētu jums palikt uz 
ceļa “X” katras sadaļas beigās 
pabeigts. Ja to dara, tas ir VĒRSIS 
DARA PAREIZI. Tāpēc dodiet savu 
labākos centienus un paliec pie 
tā. Lūdziet Jēzu palīdzi tev un uzticies 
Viņam. Viņš mācīs kā lūgt un kā 
dzīvot. “Ja tu turpini manā vārdā, tad tu 
esi mans īsti mācekļi, un jūs zināt 
patiesību un šī patiesība tevi atbrīvos” (no 
grēka) . . . ja Dēls tevi atbrīvos, tu to arī 
izdarīsi esi tiešām brīvs.” - Jēzus Jāņa 8. 
nodaļā 

1. daļa Jauno ticīgo kursi 
Vienkārši sekojiet nedēļas lasījumiem un 
pabeidziet lasījumus katru dienu. 
 

Tas, ka jūs varētu ticēt un būt brīvs 
1. nedēļa                       Jāņa 1-5 
2. nedēļa                       Jāņa 6-10 
3. nedēļa                       Jāņa 11-15 
4. nedēļa                       Jāņa 16-21 
Pasvītrojiet vai atzīmējiet katru lietu, ko Jēzus 
stāsta jūs vai brīdina darīt vai nedarīt. 
 

Kas jums jāzina 
5. nedēļa                       1, 2, 3 Jāņa  
Skaitiet vai pasvītrojiet vārdu ZINĀT 1, 2, 3 
Jāņa. Ņemiet vērā, ko jūs varat vai jāzina un 
KĀ. 
 

Vēlēšanās vārda piens = izaugsme 
6. nedēļa                     1 Pēteris 
Pasvītrojiet vai atzīmējiet katru KOMANDU. 
 

Kā augt un jāuzmanās no viltus 
7. nedēļa                     2 Pēteris 
KAS IR BRĪDINĀJUMI, kādi ir Pēteris 
nodarbojas ar un KO tu dari? 
 

Jauns sākums 
8. nedēļa                      1 Tesalonieši 
Pasvītrojiet vai atzīmējiet katru KOMANDU. 
 

Saglabājiet savu perspektīvu 
9. nedēļa                      2 Tesalonieši 
Ko viņiem (vai jums) lika darīt? 
 

Neesiet muļķīgi 
10. nedēļa                    Galatieši 
Kāds ir LIKUMS? Kā tu dabūsi no tā 
nosodīšanas? Vai tur ir kādi Komandas vai 
brīdinājumi? Nosauciet viņus. 

Pareizi izlasiet Veco Derību 
Tālāk norādītie centra raksti ir pamata 
Bībeles vēsture no radīšanas līdz. Gada 
beigām Vecā Derība. Labajā pusē ir 
Grāmatas ar sadaļām, kurās viņi ietilpst. 

                                  
                               Genēze 
                                    I 

Ābrahams 2000 P.K														I              Ījabs	
                                    I	

Mozus 15001500 P.K  Mozus 1.-19                                                      
																																												I	   Mozus 20 – Skaitļi 9                                           
                          Skaitļi 10-36																															
																																													I	            Deuteronomija 
                           Džošua 
                                     I 
                             Tiesneši        Rūta 
                                    I 
                         1 Samuēls  

Dāvids1,000 PK          2 Samuēls            Psalmi 
                                    I 
                            1 karaļi -Sakāmvārdi 

                            -Baznīcas 
                                         -Zālamana dziesma 
                                    I 
                          2 karaļi   -Obadija 
                                           -Džoels 
                                           -Jons 

                        -Hosea 
                       -Amos 
                       -Jesaja 
                     -Miša 

                        -Nahum 
                         -Zefānija 

                                      -Jerem/ žēlošanās 
                           -Habakuks 

          Babilonai 70 gadi  -Ezekiels un Daniels 
                                           I 
                                  Ezra         Haggai/Zaharija 

       500 PK                             I          Estere 
                               Nehemija   Malači 

 
1, 2 hronikas seko 2 Samuēl am trimdā 
 


